СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

26 июня  2015 г.  № 9/14

О перерыве в работе Совета депутатов

муниципального округа Хамовники

          В соответствии с пунктом 4  Статьи 14 Регламента Совета депутатов

муниципального округа Хамовники,

Совет депутатов решил:

1. Объявить перерыв в работе Совета депутатов муниципального округа

Хамовники   на июль-август 2015 года.

2. Депутатам в период перерыва в работе Совета депутатов

муниципального округа Хамовники осуществлять работу в избирательных

округах и постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального округа

Хамовники.

3. Временно исполняющему обязанности главы муниципального округа

Хамовники  в случае необходимости организовывать  созыв внеочередного

заседания  Совета депутатов .

4. Очередное заседание   Совета депутатов муниципального округа

Хамовники   провести 28 августа 2015 года.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Временно  исполняющий обязанности

главы муниципального

 округа Хамовники                                                               Н.В.Гущина